
Të ndihmosh dhe të kuptosh

Helping and understanding
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“Faleminderit!”
• • •

“Thank you!”

2



“Nuk e di.”
• • •

“I don’t know.”
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“Ku ndodhet…?”
• • •

“Where is…?”
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“Andej.”
• • •

“That way.”
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“Nuk kuptoj.”
• • •

“I don’t understand.”
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“A është e saktë?”
“Po.”

• • •

“Is this right?”
“Yes.”
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“A është e saktë?”
“Jo.”

• • •

“Is this right?”
“No.”
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“Mund të të ndihmoj?”
• • •

“Can I help you?”
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“Mund të më ndihmosh, të lutem?”
“Po, sigurisht!”

• • •

“Could you help me, please?”
“Yes, of course!”
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“A mund të ma japësh atë, të lutem?”
“Po, sigurisht!”

• • •

“Could I have that, please?”
“Yes, of course!”
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“Faleminderit!”
• • •

“Thank you!”
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